uisa igitur te[m]p[or]e predicti domini
vicentini de carpedonibus nomine quo
supra, et responsione dicti ser. fructuosi
et quod sequuntur p[ri]mi ca. -

Presentibus Bernardino dai coi, vicario
Martini de Marasone, vicario Iacobi
de die loco, Simone a. castro de
Loculo, et Felice de Planato, una cum
ecclesia domini s[an]cti Dionisii advocato,
et nominibus suis, et aliorum regularium
dictorum locorum Glichi non consensu
liber, nisi si...

In Christi nomine Amen. Anno d[omi]ni
Incarnationis Millesimo quingentesimo
sexagesimo quarto, Indictione septima
die vero 27. Mensis augusti, facti in
villa de Marasone. Interfuerunt ser.
filius Iacobi a. lino, et doro cognomine
nato Lizien testis ad hoc vocat.

1564
24 aug

Thome ser. Martini Iacobi, Bartolomeus
de Lucia, Simon de Amiano, Thomasius
Iacobi dei loci, Baptista filius quor
dam Valerij Cognomina s. Iacobi
Andreas de Amiano, Iudicis filius
quorundam Joannis Nicolai Cognomina
ser. Zaneta, Baptista Joannis filius
de Marasone, Joseph de la Laguna
Antonius